18 1805-1820 yılları arasıda Tirebolu, bölgede çıkan kanşıldıklardan oldukça etkilenmiş,
bilhassa Tuzcuoğulları meselesi dolayısıyla yerli aileler arasında da onların taraftarı olma veya
onlara karşı mücadele eden Trabzon valileri yanında bulunma gibi muhalefet ve karışıklıklar
ortaya çıkmıştır. Kelalioğullan'run affedilmeleri sırasında, 1220/1806 tarihli olup Erzurum valisi
Yusuf Ziya Paşa tarafından merkeze gönderilmiş olan bir tahriratta, Canikliler'e karşı bütün
Trabzon ağalannın birleşip kendi yanında yer aldıkları, devlete bağlı agaların Tirebolu'yu ele
geçirdikleri ve buradaki Laçinoğlu'nun kuşatma altına alındığı belirtilmekte idi. Kelalioğlu'nun
Yusuf Ziya Paşa yanında bulunduğu ve Laçinoğulları 'mn uzaklaştırılmaları akabinde Tirebolu ya
yeniden hakim oldukları anlaşılmaktadır. Bu defa 1223/1809'da Tirebolu voyvodası olarak Abdi
Ağa değil, Kelalioğlu Ali Ağa'nın adına rastlanmaktadır. Fakat kendisinin başına buyruk hareket
ettiği, vergileri zamanında göndermediği gerekçesiyle takibata uğradığı belirtilmektedir. Ger-
çekte ise onun Tuzcuoğullan ile müşterek hareket etmesi Trabzon valisinin onun aleyhinde fa-
aliyetine yol açmış olmalıdır.

Dolayısıyla ailenin ferdlerinin bir kısmının devlet yanlısı olarak gö-
rüldüğü, Tuzcuoğulları ile müşterek hareket edenin sadece Ali Ağa olduğu söylenebilir.
1811'de çıkan veba sadece halk arasında değil hanedan mensublarının bir kısmının da ölü-
müne yol açtı . Trabzon Valisi olan Hazinedaroğlu Süleyman Paşa'nın gönderdiği bir tahriratta
(1231/1816), Erzurum'da bulunan Kelalioğlu Ali Ağa, Ttacuoğullan'mn Trabzon'u zabtetme-
leri hadisesine karışmış, oradan derhal Tirebolu'ya gitmiş; bu arada Laçinoğullan da Giresun'u
kuşatmış; bunun üzerine merkezden gönderilen küçük bir filo vasıtasıyla buralar yeniden hü-
kümetin denetimine geçmiştir (BA, HH, nr.22599 : M.Alttepe, "Tuzcuoğulları", s.27-28 ). Bu
hadiseden sonra Kelalioğlu Ali Ağa'nın alubeti hakkında bir bilgi bulunmadığı belirtilmekle
(F.Sümer, Tirebolu Tarihi, 5.115) birlikte bir sicil kaydından hareketle onun 1236/1821'de ha-
len voyvoda olduğu ve bundan iki sene sonra vefat ettiği anlaşılmaktadır (TŞS,nr.1806, s.69-70:
Burada Kelalioğlu Ali'nin kızı Zeliha'nın babasının veraseti ile ilgili möracaatına dair bir kard
bulunmakta olup. Ali'nin baba adı Süleyman olarak görülmektedir.

kurâyı alan ki-
mesne yedinden ber-vech-i nakd nâzır olanlar alıkoyup ve verdiği arzda alı -
koduğun dahi şerh vermek üzere bâlâda defter olunan kulları nâzır tayin
olunup şürıltuyla başka başka ahkâmı yazılmak bâbında fermân devletlü ve
sa'âdetlü sultanım hazretlerinindir. (BA, MAD, nr.3423; 1108-1110 / 1696-
1698).